גזר דין
הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירות של נהיגה בזמן פסילה בניגוד לסעיף 67 לפקודת התעבורה [נוסח חדש] תשכ"א 1961, נהיגה תחת השפעת אלכוהול,

בניגוד לתקנה 26(2) לתקנות התעבורה, התשכ"א 1961 ותקיפה סתם בניגוד לסעיף 379 לחוק העונשין התשל"ז 1977.
על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 23.3.2004 נפסל הנאשם בנוכחותו, על ידי בית המשפט המחוזי, מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה בת 10 שנים.

ביום 2.3.13 לאחר ששתה משקאות אלכוהוליים ובעקבות ויכוח עם בת זוגו, נהג הנאשם ברכב כשהוא תחת השפעת אלכוהול, וביודעו כי הוא פסול מלנהוג.

הנאשם ימצא בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום. במסגרת המבחן ישולב הנאשם בכל הליך טיפולי ששירות המבחן ימצא לנכון

מעת לעת.
הנאשם מוזהר כי אם לא ימולאו תנאי הצו במלואם, ניתן יהיה לבטלו ולהטיל עליו עונש נוסף, בגין העבירות בהן הורשע, במקום צו המבחן.

ככל שיש מוצגים יושמדו.
זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"א אייר תשע"ז, 17/05/2017 במעמד הנוכחים.